

Sectorul de politie nr.3 "Baurci"
al Inspectoratului de Politie
Ceadir-Lunga de Politie
UTAGagauzia 10-2018 AGE
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Alimentari cu gaze. Conducente exterioare

Valoarea de deviz 36 227,21 lei

Intocmit in prețuri curente 04.07.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Низкое давление 1.1. Надземная прокладка				
1	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" (Стальные черные продольносварные трубы, без резьбы, на сварке, в газовом оборудовании жилых и социально-культурных зданий, диаметр 1")Ду 25*3,2мм	m	150,000	62,15 28,50	9 322,800 4 275,000
2	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/4" ...1" (Установка отвода на 90* -25*3,2мм)	buc	8,000	15,69 6,00	125,520 48,000
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Крепление горизонтального газопровода Ф25мм к стене по типу УКГ1,00-7шт)	kg	0,600	21,66 6,30	12,993 3,780
4	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat (Защитное	m2	23,000	18,22 12,90	419,060 296,700

1	2	3	4	5	6	7
		противокоррозионное покрытие газопровода и стоек -один слой грунтовки ГФ-021)				
5	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea (Защитное противокоррозионное покрытие газопровода и стоек в два слоя эмали ПФ-115, включая грунтовку ГФ-021 один слой)	m2	23,000	28,44 14,10	654,074 324,300
6	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1" (Предварительное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром до 1")	m	150,000	18,25 3,30	2 737,500 495,000
7	IE07A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv (Окончательное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром до 1", включительно)	m	150,000	14,66 2,70	2 199,000 405,000
		<i>Total</i>	lei			15 470,947
		Total Надземная прокладка Inclusiv salariu				15 470,947 5 847,780
		1.2. НППГ-1-опора под горизонтальный газопровод				
8	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта	m3	1,000	39,60 39,60	39,600 39,600

1	2	3	4	5	6	7
		вручную под стальные опоры-8buc глубиной < 1,5 м, средний грунт)				
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из труб для опор ОП-1,2 высотой 2,2м под горизонтальный газопровод из трубы Д57*3,0мм и швеллер 180*40*3,0, частично забетонированные)-8шт*13,6кг	kg	109,000	18,77 6,30	2 046,475 686,700
10	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Антикоррозионная окраска опоры)	t	0,109	703,88 193,21	76,723 21,060
11	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Бетонирование стальных опор, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса 12,5)-0,4*0,4*0,6м	m3	1,000	1 162,15 154,50	1 162,151 154,500
		<i>Total</i>	lei			3 324,949
		Total НПГ-1-опора под горизонтальный газопровод Inklusiv salariu				3 324,949 901,860
		1.3. УГ-23,00-00Врезка в газопровод торцевая Ду25/Ду40				
12	GD12Амод	Legatura conductei noi la retea in fuctiune (Врезка в газопровод торцевая по типу УГ23,00-00 Ду25/Ду40) -шнур асбестовый-21м, полумуфта-2шт, круг	buc	1,000	782,95 445,50	782,950 445,500

1	2	3	4	5	6	7
		Ф8мм-0,84м				
13	GB05Амод	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 50 mm (Изолирующее фланцевое соединение по типу СЗК-16-00 Ду25, электросваркой (в комплекте изолирующего соединения:патрубок, фланцы, прокладки, втулка, шпилька, гайка,винт))	buc	1,000	250,79 15,00	250,790 15,000
		Total	lei			1 033,740
		Total УГ-23,00-00Врезка в газопровод торцевая Ду25/Ду40 Inklusiv salariu				1 033,740 460,500
		1.4. Установка счетчика газа на опоре УПГ-34				
14	GD01A	Teava din otel pentru conducte colectoare sau de distributie, montata in sant, avind Dn 50 mm (Труба ст. диам. 20*2,8мм)	m	3,500	90,39 21,00	316,361 73,500
15	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" (Установка крана шаровый Ду20 муфтовый КШГ)	buc	1,000	146,03 19,80	146,032 19,800
16	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email) (Антикоррозионное покрытие газопровода алкидной эмалью - один слой суриком и три слоя эмали)	m2	0,280	68,64 41,36	19,218 11,580
17	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Кронштейны для крепления газопровода и закладные детали из уголка 50=1/300мм и 40=2шт/100мм)	kg	2,400	20,05 6,90	48,120 16,560

1	2	3	4	5	6	7
18	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor, cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 0,6 m (Котлован под фундамент опоры)	buc	1,000	148,41 60,00	148,405 60,000
19	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Опора из швеллера №10=2,55м*8,59=1шт/22кг)	t	0,022	15 553,27 1 200,00	342,172 26,400
20	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Антикоррозионная окраска опоры)	t	0,024	708,50 193,75	17,004 4,650
21	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m (Приготовление и укладка бетона В12,5 размер 250*250*500мм)	m3	0,031	1 316,26 255,48	40,804 7,920
22	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri(Шкаф стальной 390*250*700мм-изготовление шкафа)	kg	17,300	6,34 6,00	109,701 103,800
23	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze (Установка шкафа 390мм*250*700H)	buc	1,000	319,20 0,00	319,205 0,000
24	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm	t	0,017	706,47 192,35	12,010 3,270

1	2	3	4	5	6	7
		si 12 mm inclusiv (Окрашка металлического шкафа)				
		<i>Total</i>	lei			1 519,032
		Total Установка счетчика газа на опоре УПГ-34 Inclusiv salariu				1 519,032 327,480
		<i>Total</i>	lei			21 348,668
		<i>Отчисление на соц. и мед. страхование</i>	22,5 %			1 695,965
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			947,149
		<i>ИТОГО:</i>				23 991,782
		<i>Накладные расходы</i>	14,5 %			3 478,809
		<i>ИТОГО:</i>				27 470,591
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			1 648,236
		<i>ИТОГО:</i>				29 118,827
		Total Низкое давление Inclusiv salariu				29 118,827 7 537,620
		2. Монтажные работы				
25	IA44A	Contor de gaze volumetric de 50 sau 100 mc/h montat direct cu flanse de 80 mm (Газовый счетчик ВК-G4Т мембранный с термокомпенсатором на опоре)	buc	1,000	175,10 156,00	175,105 156,000
		<i>Total</i>	lei			175,105
		<i>Отчисление на соц. и мед. страхование</i>	22,5 %			35,100
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			1,911
		<i>ИТОГО:</i>				212,116
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			118,560
		<i>ИТОГО:</i>				330,676
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			19,841
		<i>ИТОГО:</i>				350,517
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				350,517 156,000

1	2	3	4	5	6	7
		3. Оборудование				
26	цена рыночная	Счетчик газа ВК-G4T с термокомпенсатором мембранный с накидными гайками Ду25 в металлическом шкафу	buc	1,000	720,00 0,00	720,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			720,000
		Total Оборудование Inclusiv salariu				720,000

		Total	lei	30 189,34
		TVA	20 %	6 037,87
		Total deviz: Inclusiv salariu		36 227,21 7 693,62

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)